
Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów o światowych jednostek bud żetowych na 2017 rok

w złotych

Lp. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

ogółem

w tym:

ogółem

w tym:

§ 265

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. 0 0 0 0 0 0

z tego:

1. Przedszkole Nr 2 w Wołominie 0 0

2. Przedszkole Nr 5 w Wołominie 0 0

3. Przedszkole Nr 6 w Wołominie 0 0

4. Przedszkole Nr  8 w Wołominie 0 0

5. Przedszkole Nr 9 w Wołominie 0 0

6. Przedszkole Nr 10 w Wołominie 0 0

7. Przedszkole w Duczkach 0 0

8. Zespół Szkół Nr 5 w Wołominie 0 0

0 0

Ogółem 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do uchwały 
budżetowej Rady Miejskiej 
nr………….. z dnia …

Stan środków 
pieni ężnych na 
początek roku

Stan środków 
pieni ężnych na 

koniec roku

Rozliczenia
z bud żetem

z tytułu wpłat 
nadwy żek 

środków za 2016 
r.

w tym: 
wpłata do 
bud żetu

Źródła 
dochodów 

wskazanych 
przez Radę

na 
inwestycje

Rachunki dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych 1 857 420 1 857 420 1 857 420

196 350 196 350 196 350

212 650 212 650 212 650

193 625 193 625 193 625

101 000 101 000 101 000

233 595 233 595 233 595

166 000 166 000 166 000

397 200 397 200 397 200

204 000 204 000 204 000

9. Zespół Szkolno – Przedszkolny w 
Leśniakowiźnie 153 000 153 000 153 000

1 857 420 1 857 420 1 857 420


